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指　标 计量单位 代码 2021 年 2020 年 比上年增减 增减百分比 %

　　高速公路建设 亿元 81 250.55  480.23  -229.68  -47.83%

　　干线路网改造 亿元 82 47.97  69.84  -21.87  -31.32%

　　农村公路建设 亿元 83 101.65  51.03  50.62  99.19%

　　汽车场站及其他 亿元 84 7.44  20.00  -12.56  -62.82%

　　公路养护投资 亿元 85 38.71  40.18  -1.48  -3.67%

　2. 铁路固定资产投资 亿元 86 89.01  95.27  -6.26  -6.57%

　3. 民航固定资产投资 亿元 87 49.43  38.31  11.11  29.00%

八、全省经济社会主要指标 　 88 　 　 　 　

　1. 生产总值 亿元 89 29800.98 26181.86 3619.12  13.82%

　　第一产业 亿元 90 2409.39 2267.54 141.85  6.26%

　　第二产业 亿元 91 13802.52 11362.58 2439.94  21.47%

　　第三产业 亿元 92 13589.07 12551.74 1037.33  8.26%

　2. 全社会固定资产投资增速 % 93 -3.1 4.1 -7.20  -175.61%

　3. 社会消费品零售总额 亿元 94 10250.5 9605.92 644.58  6.71%

公路交通统计

陕西省 2021 年公路总里程统计表

（按行政等级分）
表 33 单位：公里

地　区 总里程 国道 省道 县道 乡道 专用公路 村道

陕西省 183414.449  14597.656  11965.225  19164.391  25204.789  267.353  112215.035 

西安市 13639.594  1068.319  626.966  1804.115  1856.760  20.805  8262.629 

宝鸡市 18131.117  1267.035  1046.520  1757.605  1878.022  2.996  12178.939 

咸阳市 16148.825  1291.759  774.575  1545.129  1920.301  21.970  10595.091 

续 表
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统 计 数 据 篇

地　区 总里程 国道 省道 县道 乡道 专用公路 村道

铜川市 4055.908  418.069  440.423  640.837  867.848  0.589  1688.142 

渭南市 17990.588  1046.563  1155.473  1745.055  2630.390  15.532  11397.575 

延安市 18599.353  2371.645  1633.521  2013.597  2066.660  74.950  10438.980 

榆林市 29363.757  2452.836  2166.669  2930.501  3639.955  29.161  18144.635 

汉中市 21572.411  1485.575  1726.227  2822.779  3478.617  55.393  12003.820 

安康市 26032.414  1699.664  1282.924  2079.266  3178.067  34.061  17758.432 

商洛市 15620.788  1318.982  1048.833  1676.462  3365.745  7.389  8203.377 

韩城市 1870.938  144.438  40.588  114.407  260.756  0.782  1309.967 

杨凌区 388.756  32.771  22.506  34.638  61.668  3.725  233.448 

注：专用公路中含高速公路连接线

陕西省 2021 年公路总里程统计表

（按技术等级分）
表 34 单位：公里

地　区
公　路
总里程

等  级  公  路  里  程（公里）
等外路
( 公里 )

等级里程占
总里程的百

分比合　计 高　速 一　级 二　级 三　级 四　级

陕西省 183414.449  173044.803  6483.892  2179.696  10358.671  15371.022  138651.522  10369.646  94.35%

西安市 13639.594  13338.969  541.093  430.182  1283.863  1080.659  10003.172  300.625  97.80%

宝鸡市 18131.117  17192.051  541.264  177.306  1156.018  1542.809  13774.654  939.066  94.82%

咸阳市 16148.825  14791.221  581.648  251.338  950.238  1641.735  11366.262  1357.604  91.59%

铜川市 4055.908  3866.869  270.718  29.982  345.183  310.211  2910.775  189.039  95.34%

渭南市 17990.588  17391.373  456.712  452.952  856.247  1358.262  14267.200  599.215  96.67%

延安市 18599.353  17228.568  1110.580  55.078  1631.018  2547.467  11884.425  1370.785  92.63%

榆林市 29363.757  28608.734  1156.641  491.818  1815.703  3037.877  22106.695  755.023  97.43%

汉中市 21572.411  20601.785  647.062  127.442  815.079  1471.391  17540.811  970.626  95.50%

安康市 26032.414  23133.361  636.587  8.876  821.090  1275.281  20391.527  2899.053  88.86%

商洛市 15620.788  14764.028  492.272  83.512  526.409  986.787  12675.048  856.760  94.52%

韩城市 1870.938  1745.739  37.000  62.341  75.754  36.783  1533.861  125.199  93.31%

杨凌区 388.756  382.105 12.315 8.869 82.069  81.760 197.092  6.651  98.29%

续 表
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陕西省 2021 年公路总里程统计表

（按路面类型分）
表 35 单位：公里

地　区
公　路
总里程

有铺装路面 ( 公里 )
简易铺装

路面（公里）
未铺装路面
（公里）

有铺装路
面里程占
总里程
（%）

有铺装、
简易路面
占总里程

（%）小计 沥青 水泥

陕西省 183414.45 156862.54 45749.373 111113.17 8234.427 18317.48 85.52% 90.01%

西安市 13639.594 11931.118 3408.848 8522.27 339.875 1368.601 87.47% 89.97%

宝鸡市 18131.117 15386.635 4194.219 11192.416 39.56 2704.922 84.86% 85.08%

咸阳市 16148.825 14791.221 4318.001 10473.22 0 1357.604 91.59% 91.59%

铜川市 4055.908 3668.011 1478.515 2189.496 34.791 353.106 90.44% 91.29%

渭南市 17990.588 16083.463 4903.1 11180.363 667.311 1239.814 89.40% 93.11%

延安市 18599.353 10536.358 8010.177 2526.181 5672.39 2390.605 56.65% 87.15%

榆林市 29363.757 26144.378 10683.397 15460.981 1212.873 2006.506 89.04% 93.17%

汉中市 21572.411 18704.73 3330.668 15374.062 43.401 2824.28 86.71% 86.91%

安康市 26032.414 22985.886 2704.765 20281.121 23.117 3023.411 88.30% 88.39%

商洛市 15620.788 14692.222 2238.382 12453.84 47.467 881.099 94.06% 94.36%

韩城市 1870.938 1639.89 360.186 1279.704 104.542 126.506 87.65% 93.24%

杨陵区 388.756 298.63 119.115 179.515 49.1 41.026 76.82% 89.45%
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陕西省 2021 年公路桥梁基本情况统计表

（按跨径分）
表 38

地  区
桥梁合计 特大桥 大桥 中桥 小桥

座 延米 座 延米 座 延米 座 延米 座 延米

陕西省 38065  4268364.57  528  952928.59  9095  2509778.13  8532  511602.32  19910  294055.53 

西安市 3374  427420.78  66  179802.20  590  176601.32  802  48082.98  1916  22934.28 

宝鸡市 3368  333164.63  44  65274.85  670  199736.68  700  40630.09  1954  27523.01 

咸阳市 2506  205086.00  34  54399.01  347  101710.04  500  32686.02  1625  16290.93 

铜川市 947  149766.08  20  34341.95  314  91764.91  283  18783.58  330  4875.64 

渭南市 2561  165568.88  21  38340.48  287  78640.80  532  29945.39  1721  18642.21 

延安市 5524  701217.82  65  85268.78  1921  488192.11  1457  89874.97  2081  37881.96 

榆林市 5224  551193.43  44  70402.31  1368  361036.00  1185  74631.53  2627  45123.59 

汉中市 4906  583618.67  70  150342.64  1154  332916.61  1001  58622.49  2681  41736.93 

安康市 4719  637671.27  87  148517.25  1467  391731.59  1070  61902.11  2095  35520.32 

商洛市 4517  473793.61  73  116840.12  895  267500.42  883  48745.31  2666  40707.76 

韩城市 337  33763.88  3  7720.00  77  17309.83  99  6507.03  158  2227.02 

杨陵区 82  6099.52  1  1679.00  5  2637.82  20  1190.82  56  591.88 

陕西省 2021 年公路隧道基本情况统计表

（按跨径分）
表 39

地  区
总    计 特长隧道 长隧道 中隧道 短隧道

道 延米 道 延米 道 延米 道 延米 道 延米

陕西省 1812  1670436  104  536339  383  655747  331  230627  994  247724 

西安市 150  86382  5  38069  8  14034  13  9388  124  24891 

铜川市 27  46763  4  15830  14  24468  8  6091  1  374 

宝鸡市 176  193434  10  63352  53  86609  34  21746  79  21726 

咸阳市 29  31974  0  0  12  22279  11  7882  6  1813 

杨凌示范区 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

渭南市 4  6248  0  0  3  6218  0  0  1  30 

韩城市 5  5920  0  0  2  4350  1  800  2  770 
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地  区
总    计 特长隧道 长隧道 中隧道 短隧道

道 延米 道 延米 道 延米 道 延米 道 延米

延安市 249  280785  10  38508  103  171275  68  46993  68  24008 

汉中市 311  243683  18  86877  41  68199  56  40274  196  48333 

榆林市 125  110049  0  0  40  67193  41  29943  44  12913 

安康市 396  441945  43  217876  74  135269  43  29948  236  58852 

商洛市 340  223255  14  75827  33  55852  56  37562  237  54014 

陕西省 2021 年乡镇、建制村通硬化路、通客车情况统计表
表 40

地区

乡镇通三级及以上路情况（含街办） 30 户以上人口自然村通硬化路情况

乡镇
总数（个）

已通三级及
以上公路乡
镇数（个）

已通占比
已通客车

乡镇

30 户以上人
口自然村总
数（个）

30 户以上人
口自然村已通
硬化路个数

已通占比
已通客车
建制村

全省 996 789 79.22% 996 83400 64348 77.16% 17015

西安市 43 41 95.35% 48 5715 5533 96.82% 2069

宝鸡市 99 90 90.91% 99 8177 6996 85.56% 1159

咸阳市 99 91 91.92% 94 12941 10360 80.06% 1864

铜川市 21 19 90.48% 21 1468 1289 87.81% 359

渭南市 102 93 91.18% 102 11528 10090 87.53% 1915

延安市 96 91 94.79% 96 4046 3647 90.14% 1784

榆林市 155 119 76.77% 155 8423 4811 57.12% 2950

汉中市 152 92 60.53% 152 11988 7679 64.06% 1896

安康市 135 85 62.96% 135 9955 7321 73.54% 1683

商洛市 86 60 69.77% 86 8592 6120 71.23% 1115

韩城市 6 6 100.00% 6 476 415 87.18% 166

杨凌区 2 2 100.00% 2 91 87 95.60% 55

备注：统计数据为乡镇通三级及以上公路、30 户以上人口自然村通硬化路、通客车情况

续 表
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12
和

G
20

在
我

省
境

内
全

线
重

复
。

陕
西

省
20

21
年

普
通

国
家

干
线

公
路

路
线

基
本

情
况

统
计

表
表

42
 

单
位

：
公

里

项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程
等

  级
  公

  路

合
计

一
级

二
级

三
级

四
级

全
省

合
计

88
81

.7
1 

88
61

.0
7 

11
71

.5
3 

51
11

.3
5 

21
62

.6
1 

41
5.
58

 

G
10

8
京

昆
线

韩
城

市
禹

门
口

黄
河

大
桥

东
宁

强
县

棋
盘

关
74

7.
34

 
74

7.
34

 
25

8.
55

 
31

7.
22

 
17

1.
58

 
0.
00

 

G
21

0
满

防
线

神
木

市
苏

家
河

镇
巴

县
铁

匠
垭

12
20

.6
5 

12
20

.6
5 

13
4.
40

 
70

5.
60

 
31

5.
72

 
64

.9
2 

G
21

1
银

榕
线

旬
邑

县
郭

村
岚

皋
县

四
季

乡
苍

水
村

60
0.
89

 
60

0.
89

 
39

.5
2 

32
9.
98

 
18

3.
56

 
47

.8
2 

G
24

2
甘

钦
线

 
榆

阳
区

补
浪

河
乡

点
连

素
 

漫
川

小
河

口
90

8.
36

 
90

8.
36

 
95

.1
8 

56
2.
86

 
23

9.
91

 
10

.4
1 

续
 表
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项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程
等

  级
  公

  路

合
计

一
级

二
级

三
级

四
级

G
24

4
乌

江
线

定
边

县
红

柳
沟

镇
水

口
峁

村
南

郑
区

台
子

上
54

9.
29

 
54

9.
29

 
34

.8
1 

41
2.
56

 
88

.4
4 

13
.4
8 

G
30

7
黄

山
线

 
柏

树
坪

村
 

定
边

县
王

圈
梁

村
32

7.
63

 
32

7.
63

 
9.
00

 
13

0.
92

 
18

7.
71

 
0.
00

 

G
30

9
青

兰
线

宜
川

县
壶

口
乡

 
陕

西
甘

肃
界

20
8.
72

 
20

8.
72

 
0.
00

 
11

7.
37

 
91

.3
5 

0.
00

 

G
31

0
连

共
线

 
潼

关
坡

头
 

宝
鸡

市
渭

滨
区

拓
石

镇
仙

龙
村

38
2.
82

 
38

2.
82

 
16

6.
40

 
20

5.
46

 
8.
95

 
2.
01

 

G
31

2
沪

霍
线

商
南

县
界

牌
长

武
县

凤
口

村
42

0.
48

 
42

0.
48

 
14

8.
12

 
26

5.
86

 
6.
28

 
0.
22

 

G
31

6
长

同
线

 
安

康
市

白
河

县
下

卡
子

凤
县

双
石

铺
镇

张
家

尧
村

38
8.
80

 
38

8.
80

 
24

.7
5 

33
6.
35

 
27

.6
9 

0.
00

 

G
32

7
连

固
线

韩
城

市
禹

门
口

黄
河

大
桥

东
 

旬
邑

县
雕

灵
关

29
4.
80

 
27

4.
16

 
41

.8
2 

10
0.
40

 
11

2.
70

 
19

.2
4 

G
33

6
津

神
线

府
谷

县
墙

头
乡

前
元

则
村

 
神

木
市

县
城

16
4.
46

 
16

4.
46

 
65

.6
5 

65
.1
4 

0.
00

 
33

.6
7 

G
33

7
黄

榆
线

 
神

木
县

马
镇

镇
盘

塘
榆

阳
区

郭
家

伙
场

14
9.
63

 
14

9.
63

 
0.
00

 
14

9.
63

 
0.
00

 
0.
00

 

G
33

8
海

天
线

 
府

谷
县

府
谷

黄
河

二
桥

神
木

市
中

鸡
11

8.
43

 
11

8.
43

 
67

.0
0 

51
.4
3 

0.
00

 
0.
00

 

G
33

9
滨

榆
线

佳
县

黄
河

桥
榆

阳
区

青
云

89
.7
7 

89
.7
7 

0.
00

 
89

.7
7 

0.
00

 
0.
00

 

G
34

0
东

子
线

清
涧

县
辛

关
黄

河
桥

子
长

县
高

家
枣

林
94

.4
2 

94
.4
2 

0.
00

 
80

.1
2 

14
.3
0 

0.
00

 

G
34

1
胶

海
线

延
川

县
延

水
关

镇
延

水
关

村
吴

起
县

吴
起

镇
榆

树
坪

村
26

3.
88

 
26

3.
88

 
30

.7
0 

23
3.
18

 
0.
00

 
0.
00

 

G
34

2
日

凤
线

合
阳

县
洽

川
镇

浮
桥

凤
县

双
石

铺
镇

59
1.
55

 
59

1.
55

 
24

.4
6 

31
9.
62

 
22

1.
64

 
25

.8
3 

G
34

4
东

灵
线

 
洛

南
县

高
耀

镇
箭

杆
岭

陇
县

温
水

镇
火

烧
寨

村
34

5.
91

 
34

5.
91

 
31

.1
9 

25
8.
67

 
56

.0
5 

0.
00

 

G
34

5
启

那
线

 
商

南
县

富
水

镇
黑

漆
河

村
略

阳
县

白
河

沟
53

0.
96

 
53

0.
96

 
0.
00

 
17

5.
81

 
15

7.
17

 
19

7.
98

 

G
34

6
沪

安
线

平
利

县
关

垭
子

汉
滨

区
关

庙
汉

江
大

桥
北

83
.9
1 

83
.9
1 

0.
00

 
83

.9
1 

0.
00

 
0.
00

 

G
52

0
临

延
线

延
长

县
马

头
关

黄
河

大
桥

 
宝

塔
区

姚
店

镇
10

8.
37

 
10

8.
37

 
0.
00

 
48

.7
8 

59
.5
9 

0.
00

 

G
52

1
运

潼
线

 
潼

关
县

秦
东

镇
水

泥
路

出
口

 
潼

关
县

城
20

.3
6 

20
.3
6 

0.
00

 
6.
37

 
14

.0
0 

0.
00

 

G
52

2
垣

潼
线

 
潼

关
县

秦
东

镇
水

泥
路

出
口

 
潼

关
县

城
20

.3
6 

20
.3
6 

0.
00

 
6.
37

 
14

.0
0 

0.
00

 

G
54

1
石

巫
线

马
岭

关
汉

江
桥

西
头

镇
坪

县
钟

宝
镇

东
风

村
27

0.
31

 
27

0.
31

 
0.
00

 
64

.3
5 

20
5.
96

 
0.
00

 

注
：

G
52

1
和

G
52

2
在

我
省

境
内

全
线

重
复

。

续
 表
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统 计 数 据 篇
陕

西
省

20
21

年
普

通
省

级
干

线
公

路
路

线
基

本
情

况
统

计
表

表
43

 
单

位
：

公
里

项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程

等
级

公
路

里
程

等
外

城
管

路
合

计
一

级
二

级
三

级
四

级

　
省

道
合

计
11

19
7.
28

 
11

19
1.
17

 
59

3.
75

 
26

63
.3
2 

43
02

.7
0 

36
31

.4
0 

6.
12

 
32

4.
74

 

S1
01

西
洛

线
 

灞
桥

区
红

旗
街

办
浐

河
滨

河
路

 
洛

南
县

灵
口

镇
戴

川
村

18
8.
20

 
18

8.
20

 
0.
00

 
86

.4
0 

9.
05

 
92

.7
5 

0.
00

 
0.
00

 

S1
02

西
镇

线
 

灞
桥

区
红

旗
街

办
浐

河
滨

河
路

镇
坪

县
城

关
镇

菜
村

28
9.
90

 
28

9.
90

 
0.
00

 
10

3.
31

 
15

0.
02

 
36

.5
6 

0.
00

 
5.
05

 

S1
03

西
青

线
 

长
安

区
兴

隆
乡

河
头

村
宁

强
县

青
木

川
镇

南
坝

村
30

0.
26

 
30

0.
26

 
0.
00

 
38

.4
1 

11
0.
86

 
15

0.
99

 
0.
00

 
16

.8
2 

S1
04

西
孟

线
 

咸
阳

七
厂

十
字

陈
仓

区
拓

石
镇

孟
家

原
村

20
4.
18

 
20

4.
18

 
17

.5
0 

41
.4
1 

12
2.
25

 
23

.0
2 

0.
00

 
12

.0
0 

S1
05

西
马

线
 

咸
阳

市
北

上
马

 
旬

邑
县

转
角

村
连

固
线

共
线

起
点

12
4.
88

 
12

4.
88

 
3.
93

 
19

.7
6 

98
.8
1 

2.
38

 
0.
00

 
0.
00

 

S1
06

西
榆

线
 

灞
桥

区
灞

桥
豁

口
十

字
榆

阳
区

归
德

堡
45

3.
91

 
45

3.
91

 
6.
40

 
14

7.
86

 
29

9.
65

 
0.
00

 
0.
00

 
5.
17

 

S1
07

关
中

环
线

临
潼

渭
南

田
市

界
临

潼
渭

南
田

市
界

36
3.
53

 
36

3.
53

 
21

3.
44

 
11

5.
19

 
23

.0
2 

11
.8
8 

0.
00

 
7.
55

 

S1
08

西
大

线
 

灞
桥

区
豁

口
村

大
荔

县
赵

渡
镇

黄
河

坝
村

 
10

9.
58

 
10

9.
58

 
82

.6
2 

20
.0
8 

0.
00

 
6.
88

 
0.
00

 
5.
07

 

S2
01

沿
黄

线
 

府
谷

县
墙

头
村

华
阴

市
岳

庙
办

76
5.
50

 
76

5.
50

 
18

.9
2 

15
3.
72

 
59

2.
86

 
0.
00

 
0.
00

 
11

.1
5 

S2
02

商
赵

线
 

商
南

县
城

关
镇

 
商

南
县

郧
县

界
 

92
.6
8 

92
.6
8 

0.
00

 
54

.4
3 

38
.2
6 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
03

佳
吴

线
 

佳
县

木
场

湾
吴

堡
宋

家
川

90
.6
1 

90
.6
1 

0.
00

 
0.
50

 
90

.1
1 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
04

潼
西

线
潼

关
县

城
关

镇
杨

村
西

照
川

镇
宴

坪
河

村
将

军
石

沟
 

25
5.
14

 
25

5.
14

 
0.
65

 
3.
88

 
11

8.
94

 
13

1.
67

 
0.
00

 
40

.9
6 

S2
05

神
渭

线
 

神
木

市
大

柳
塔

镇
杨

家
坡

 
临

渭
区

桥
南

镇
 

83
0.
86

 
83

0.
86

 
23

.9
0 

33
1.
17

 
26

1.
47

 
21

4.
32

 
0.
00

 
75

.4
0 

S2
06

澄
大

线
澄

城
县

冯
原

镇
冯

原
村

 
大

荔
县

范
家

镇
裕

西
村

81
.9
7 

81
.9
7 

0.
00

 
22

.1
0 

33
.7
9 

26
.0
8 

0.
00

 
0.
00

 

S2
07

白
华

线
 

白
水

县
西

固
新

街
路

口
华

阴
市

三
一

零
国

道
交

叉
 

97
.8
9 

92
.1
9 

3.
60

 
0.
00

 
59

.6
2 

28
.9
7 

5.
70

 
0.
31

 

S2
08

澄
渭

线
 

澄
城

县
冯

原
镇

 
渭

南
临

渭
区

侯
家

11
1.
60

 
11

1.
60

 
52

.9
0 

29
.0
3 

10
.1
3 

19
.5
3 

0.
00

 
0.
00

 

S2
09

黄
蓝

线
 

黄
陵

县
田

庄
镇

土
桥

村
蓝

田
县

东
场

立
交

桥
下

22
8.
53

 
22

8.
53

 
6.
66

 
13

3.
68

 
24

.9
7 

63
.2
3 

0.
00

 
11

.5
2 

S2
10

宁
旬

线
 

宁
陕

县
城

五
郎

关
口

旬
阳

县
铜

钱
关

镇
铜

钱
村

东
垭

子
20

8.
74

 
20

8.
74

 
0.
00

 
0.
00

 
2.
33

 
20

6.
41

 
0.
00

 
0.
85

 

S2
11

安
渔

线
汉

滨
区

紫
荆

镇
茅

溪
村

镇
巴

县
赵

沟
桥

22
5.
17

 
22

5.
17

 
0.
00

 
0.
58

 
14

6.
87

 
77

.7
2 

0.
00

 
0.
00
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项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程

等
级

公
路

里
程

等
外

城
管

路
合

计
一

级
二

级
三

级
四

级

S2
12

靖
志

线
 

靖
边

县
白

城
则

村
志

丹
县

义
正

镇
杜

家
畔

村
 

24
7.
15

 
24

7.
15

 
5.
95

 
84

.5
5 

76
.8
5 

79
.8
0 

0.
00

 
2.
19

 

S2
13

滨
汉

线
汉

滨
区

叶
坪

镇
恒

叶
路

漩
涡

镇
汉

江
大

桥
10

6.
65

 
10

6.
65

 
0.
00

 
4.
33

 
21

.5
5 

80
.7
7 

0.
00

 
1.
86

 

S2
14

淳
兴

线
淳

化
县

城
关

街
道

办
城

建
路

口
兴

平
市

东
立

交
80

.7
4 

80
.7
4 

8.
50

 
26

.4
5 

29
.7
3 

16
.0
6 

0.
00

 
2.
47

 

S2
15

淳
乾

线
 

淳
化

县
官

庄
镇

官
庄

村
乾

县
上

官
村

78
.3
1 

78
.3
1 

0.
00

 
38

.4
3 

39
.8
8 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
16

礼
眉

线
 

礼
泉

县
阳

南
路

阳
北

路
眉

县
汤

峪
镇

上
王

村
11

3.
36

 
11

3.
36

 
2.
73

 
19

.7
0 

90
.9
3 

0.
00

 
0.
00

 
1.
16

 

S2
17

石
铁

线
 

定
边

县
白

泥
井

镇
同

心
干

村
定

边
县

张
崾

先
乡

铁
角

城
 

16
4.
60

 
16

4.
60

 
11

.3
2 

11
.4
0 

13
9.
07

 
2.
82

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
18

太
镇

线
 

太
白

县
咀

头
镇

镇
巴

县
盐

场
镇

柳
家

河
村

44
8.
48

 
44

8.
48

 
0.
00

 
49

.1
9 

41
.9
5 

35
7.
34

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
19

千
凤

线
 

千
阳

县
大

湾
岭

凤
县

凤
州

镇
凤

州
村

 
16

0.
68

 
16

0.
68

 
1.
48

 
12

7.
54

 
0.
00

 
31

.6
6 

0.
00

 
13

.0
7 

S2
20

南
朱

线
南

郑
区

大
河

坎
镇

大
河

坎
社

区
南

郑
区

碑
坝

镇
朱

家
坝

98
.6
7 

98
.6
7 

0.
00

 
0.
00

 
26

.2
2 

72
.4
5 

0.
00

 
0.
00

 

S2
21

留
略

线
 

留
坝

县
江

西
营

略
阳

县
兴

州
街

道
办

棕
树

湾
17

8.
75

 
17

8.
75

 
0.
00

 
0.
00

 
35

.0
3 

14
3.
73

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
22

陇
陈

线
 

陇
县

温
水

镇
三

成
村

 
陈

仓
区

县
功

镇
张

家
崖

子
村

东
85

.0
3 

85
.0
3 

0.
00

 
0.
00

 
60

.9
0 

24
.1
3 

0.
00

 
0.
00

 

S2
32

宜
黄

线
宜

川
县

程
落

大
岭

隧
道

55
.5
0 

55
.5
0 

0.
00

 
0.
00

 
55

.5
0 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S2
5

麟
绛

高
速

扶
风

县
法

门
镇

 
眉

县
汤

峪
镇

 
24

.2
0 

24
.2
0 

19
.8
4 

4.
36

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S3
01

马
渡

线
神

木
市

马
镇

镇
马

镇
 

神
木

市
神

木
镇

渡
口

 
10

7.
40

 
10

7.
40

 
0.
00

 
45

.4
0 

62
.0
0 

0.
00

 
0.
00

 
8.
92

 

S3
02

沙
马

线
神

木
市

沙
峁

镇
沙

峁
镇

 
榆

阳
区

马
合

镇
达

拉
石

村
18

1.
92

 
18

1.
92

 
16

.0
9 

74
.2
8 

70
.4
8 

21
.0
8 

0.
00

 
0.
00

 

S3
03

绥
子

线
 

镇
绥

德
县

枣
林

坪
河

底
村

子
洲

县
淮

宁
湾

镇
前

淮
宁

湾
村

71
.8
7 

71
.8
7 

0.
00

 
0.
00

 
2.
42

 
69

.4
5 

0.
00

 
0.
00

 

S3
04

乾
永

线
 

延
川

县
乾

坤
湾

镇
碾

畔
村

延
川

县
永

坪
镇

永
坪

村
72

.1
3 

72
.1
3 

0.
00

 
37

.5
4 

34
.5
9 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S3
05

安
志

线
 

沿
河

湾
镇

碟
子

沟
村

志
丹

县
川

口
88

.5
9 

88
.5
9 

0.
00

 
10

.1
2 

39
.3
7 

39
.1
0 

0.
00

 
0.
00

 

S3
06

宜
定

线
  

宜
川

壶
口

镇
定

边
县

姬
塬

镇
34

0.
45

 
34

0.
45

 
0.
00

 
96

.9
1 

18
7.
09

 
56

.4
5 

0.
00

 
66

.7
1 

S3
07

黄
宜

线
 

集
义

镇
流

湾
头

宜
川

县
城

 
68

.2
4 

68
.2
4 

0.
00

 
0.
00

 
1.
54

 
66

.7
0 

0.
00

 
0.
00

 

S3
08

韩
宜

线
 

合
阳

县
百

良
镇

岔
峪

村
宜

君
县

太
安

镇
马

场
村

出
口

13
4.
67

 
13

4.
67

 
0.
00

 
19

.8
9 

32
.8
2 

81
.9
5 

0.
00

 
0.
00

 

S3
09

陈
照

线
军

台
岭

耀
州

区
照

金
镇

寺
坪

村
85

.1
9 

85
.1
9 

0.
00

 
12

.6
9 

32
.4
9 

40
.0
1 

0.
00

 
0.
00

 

续
 表
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统 计 数 据 篇

项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程

等
级

公
路

里
程

等
外

城
管

路
合

计
一

级
二

级
三

级
四

级

S3
10

大
旬

线
大

荔
县

埝
桥

镇
南

黄
村

东
旬

邑
县

城
17

6.
00

 
17

6.
00

 
35

.9
8 

87
.9
6 

46
.7
4 

5.
32

 
0.
00

 
0.
00

 

S3
11

大
麟

线
 

大
荔

县
羌

白
镇

羌
白

街
道

麟
游

县
两

亭
镇

26
8.
04

 
26

8.
04

 
0.
00

 
58

.8
1 

19
4.
84

 
14

.3
8 

0.
00

 
2.
15

 

S3
12

潼
凤

线
 

潼
关

县
秦

东
镇

河
南

界
凤

翔
区

城
关

镇
西

古
城

与
石

连
路

交
叉

30
3.
81

 
30

3.
81

 
16

.0
0 

18
3.
72

 
58

.6
8 

45
.4
1 

0.
00

 
0.
00

 

S3
13

洛
柞

线
 

洛
南

县
城

关
街

办
八

里
村

柞
水

县
下

梁
镇

四
新

村
15

9.
51

 
15

9.
51

 
0.
00

 
54

.5
4 

10
4.
96

 
0.
00

 
0.
00

 
5.
13

 

S3
14

山
镇

线
杨

地
镇

安
门

口
 

栗
扎

坪
村

栗
扎

坪
桥

16
0.
79

 
16

0.
79

 
0.
00

 
33

.5
9 

13
.7
4 

11
3.
47

 
0.
00

 
0.
00

 

S3
15

洋
勉

线
 

洋
县

谢
村

柴
寨

村
东

60
.1
1 

60
.1
1 

0.
00

 
0.
00

 
18

.1
9 

41
.9
2 

0.
00

 
0.
00

 

S3
16

白
旬

线
 

白
河

县
城

关
镇

向
荣

村
旬

小
路

交
叉

19
8.
25

 
19

8.
25

 
0.
00

 
13

.5
7 

30
.2
2 

15
4.
46

 
0.
00

 
0.
00

 

S3
17

西
略

线
 

西
乡

县
城

南
办

东
渡

村
略

阳
县

白
水

江
镇

小
河

村
 

38
3.
75

 
38

3.
75

 
0.
00

 
9.
25

 
13

0.
19

 
24

4.
31

 
0.
00

 
3.
09

 

S3
18

安
镇

线
安

康
市

瀛
湖

居
委

会
镇

巴
两

河
口

23
9.
86

 
23

9.
86

 
0.
00

 
1.
99

 
22

.4
6 

21
5.
42

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
01

沙
野

线
 

府
谷

县
庙

沟
门

沙
梁

 
府

谷
县

孤
山

镇
野

芦
沟

 
22

.1
8 

22
.1
8 

22
.1
8 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
02

大
敏

线
神

木
市

大
柳

塔
镇

神
木

市
大

柳
塔

镇
敏

盖
兔

村
2.
60

 
2.
60

 
1.
91

 
0.
69

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
03

横
庙

线
横

山
县

横
山

镇
稻

地
沟

村
横

山
县

雷
龙

湾
镇

庙
畔

村
32

.7
7 

32
.7
7 

0.
00

 
9.
48

 
18

.8
7 

4.
42

 
0.
00

 
9.
48

 

S5
04

靖
黄

线
靖

边
县

望
夏

村
靖

边
县

黄
柏

刺
湾

内
蒙

界
6.
66

 
6.
66

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
6.
66

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
05

石
宽

线
绥

德
镇

县
定

仙
墕

郝
家

沟
村

清
涧

大
岔

村
77

.5
7 

77
.5
7 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
77

.5
7 

0.
00

 
0.
00

 

S5
06

槐
洛

线
洛

川
县

槐
柏

镇
政

府
洛

川
县

城
25

.9
7 

25
.9
7 

0.
00

 
25

.9
7 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
07

杨
郭

线
长

武
县

相
公

镇
陕

甘
界

长
武

县
枣

园
镇

陕
甘

界
34

.2
7 

34
.2
7 

0.
00

 
15

.8
4 

18
.4
3 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
08

底
高

线
 

底
庙

镇
前

村
彬

州
高

渠
35

.6
0 

35
.6
0 

0.
00

 
35

.6
0 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
09

旬
彬

线
 

湫
坡

头
镇

椒
村

 
彬

州
红

石
咀

31
.1
7 

31
.1
7 

0.
00

 
7.
80

 
23

.3
7 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
10

新
上

线
 

陇
县

新
集

川
镇

新
集

川
村

 
陇

县
温

水
镇

上
川

村
15

.6
1 

15
.6
1 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
15

.6
1 

0.
00

 
0.
00

 

S5
11

陈
耀

线
印

台
区

陈
炉

镇
尖

山
耀

州
26

.1
1 

26
.1
1 

0.
00

 
4.
38

 
10

.4
8 

11
.2
5 

0.
00

 
0.
00

 

S5
12

范
埝

线
 

大
荔

县
范

家
镇

接
沿

黄
线

大
荔

县
埝

桥
镇

小
营

村
中

53
.8
9 

53
.8
9 

0.
00

 
0.
00

 
1.
71

 
52

.1
8 

0.
00

 
0.
00

 

续
 表
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陕西交通运输

项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程

等
级

公
路

里
程

等
外

城
管

路
合

计
一

级
二

级
三

级
四

级

S5
13

河
崔

线
麟

游
县

崔
木

镇
三

义
村

麟
游

县
崔

木
镇

北
王

村
 

15
.9
6 

15
.9
6 

0.
00

 
0.
00

 
15

.9
6 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
14

青
陇

线
陇

县
固

关
镇

柴
家

咀
村

 
陇

县
城

关
镇

西
关

村
36

.7
9 

36
.7
9 

0.
00

 
0.
00

 
24

.4
1 

12
.3
8 

0.
00

 
0.
00

 

S5
15

耀
三

线
 

耀
州

区
小

丘
镇

耀
旬

路
关

中
环

线
交

叉
十

字
口

 
35

.4
5 

35
.4
5 

3.
34

 
7.
33

 
16

.6
0 

8.
18

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
16

麟
陈

线
 

麟
游

县
九

成
宫

镇
良

舍
村

陈
仓

区
阳

平
镇

新
秦

村
南

50
.7
3 

50
.7
3 

0.
00

 
0.
00

 
50

.7
3 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
17

永
周

线
 

永
寿

徐
家

塬
村

周
至

县
竹

峪
镇

岭
梅

村
（

环
山

线
）

49
.8
7 

49
.8
7 

5.
16

 
33

.2
3 

0.
00

 
11

.4
8 

0.
00

 
0.
00

 

S5
18

华
灞

线
 

31
0
赤

高
路

交
叉

口
灞

桥
区

狄
寨

街
办

水
狄

东
路

10
7.
15

 
10

7.
15

 
0.
32

 
56

.7
2 

26
.8
6 

23
.2
5 

0.
00

 
0.
00

 

S5
19

柞
山

线
 

杏
坪

镇
杏

坪
社

区
塬

镇
九

里
坪

村
银

潭
沟

 
21

.6
8 

21
.6
8 

0.
00

 
0.
00

 
21

.6
8 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
20

商
坪

线
太

吉
河

社
区

 
商

南
县

十
里

坪
镇

西
坪

村
54

.6
1 

54
.6
1 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
54

.6
1 

0.
00

 
0.
00

 

S5
21

铁
茅

线
镇

安
县

铁
厂

镇
安

泰
村

三
里

峡
桥

 
镇

安
县

茅
坪

镇
五

星
村

湖
北

关
45

.2
4 

45
.2
4 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
45

.2
4 

0.
00

 
0.
00

 

S5
22

宁
石

线
宁

陕
县

龙
王

镇
中

华
村

火
镰

砭
石

泉
县

池
河

镇
谭

家
湾

村
关

池
路

终
点

 
59

.7
3 

59
.7
3 

0.
00

 
0.
00

 
55

.2
5 

4.
49

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
23

城
小

线
 

城
固

县
铁

路
桥

下
城

固
县

大
盘

杜
元

村
三

组
33

.1
8 

33
.1
8 

0.
19

 
0.
54

 
32

.4
5 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
24

双
龙

线
汉

阴
县

城
关

镇
杨

家
坝

村
汉

阴
县

双
河

口
镇

双
河

口
村

24
.1
2 

24
.1
2 

0.
00

 
24

.1
2 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
25

勉
南

线
 

勉
县

元
墩

镇
庙

儿
嘴

南
郑

区
魏

家
桥

竹
坝

村
35

.0
8 

35
.0
8 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
35

.0
8 

0.
00

 
0.
00

 

S5
26

茶
巴

线
 

西
乡

县
茶

镇
老

渔
坝

村
镇

巴
县

巴
庙

镇
巴

庙
社

区
居

委
会

98
.4
9 

98
.4
9 

0.
00

 
0.
00

 
62

.0
1 

36
.4
8 

0.
00

 
0.
00

 

S5
27

喜
后

线
石

泉
县

喜
河

镇
喜

河
村

大
沟

桥
后

柳
集

镇
47

.5
0 

47
.5
0 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
47

.5
0 

0.
00

 
0.
00

 

S5
28

白
界

线
构

扒
镇

白
河

管
理

所
卡

子
镇

界
岭

（
湖

北
省

界
）

32
.8
3 

32
.8
3 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
32

.8
3 

0.
00

 
0.
00

 

S5
29

洄
高

线
紫

阳
县

高
桥

权
河

口
 

紫
阳

岚
皋

界
72

.0
9 

72
.0
9 

0.
00

 
0.
00

 
30

.4
9 

41
.6
0 

0.
00

 
0.
00

 

S5
30

广
八

线
广

佛
镇

白
果

坪
村

八
仙

镇
松

树
庙

村
接

岚
镇

路
22

.2
3 

22
.2
3 

0.
00

 
22

.2
3 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 

S5
41

安
平

线
安

康
市

刘
家

碥
安

康
市

安
旬

路
口

11
.6
8 

11
.6
8 

0.
00

 
11

.6
8 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
4.
41

 

S5
51

榆
林

机
场

线
榆

阳
区

芹
河

乡
口

子
队

村
 

榆
阳

区
芹

河
乡

榆
阳

机
场

12
.2
5 

12
.2
5 

12
.2
5 

0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
12

.2
5 

S5
53

华
山

机
场

线
31

0
国

道
白

石
段

少
华

雍
家

湾
 

0.
41

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
00

 
0.
41

 
0.
00

 

续
 表
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统 计 数 据 篇

陕西省 2021 年公路基本情况排名统计表

（按公路里程排名）
表 44

序号

总里程 高速公路 全路网二级以上比例 公路密度

地区 公里 地区 公里 地区 % 地区
公里 /

百平方公里

　 陕西省 183414.45  陕西省 6483.89  陕西省 10.37% 陕西省 89.33 

1 榆林市 29363.757 榆林市 1156.641 杨凌示范区 26.56% 杨凌示范区 287.97 

2 安康市 26032.414 延安市 1110.58 西安市 19.69% 咸阳市 157.60 

3 汉中市 21572.411 汉中市 647.062 铜川市 15.92% 渭南市 157.27 

4 延安市 18599.353 安康市 636.587 延安市 15.04% 西安市 139.01 

5 宝鸡市 18131.117 咸阳市 581.648 榆林市 11.80% 韩城市 117.55 

6 渭南市 17990.588 宝鸡市 541.264 咸阳市 11.04% 安康市 110.61 

7 咸阳市 16148.825 西安市 541.093 宝鸡市 10.34% 铜川市 104.45 

8 商洛市 15620.788 商洛市 492.272 渭南市 9.82% 宝鸡市 100.08 

9 西安市 13639.594 渭南市 456.712 韩城市 9.36% 商洛市 80.97 

10 铜川市 4055.908 铜川市 270.718 汉中市 7.37% 汉中市 79.18 

11 韩城市 1870.938 韩城市 37 商洛市 7.06% 榆林市 68.41 

12 杨凌示范区 388.756 杨凌示范区 12.315 安康市 5.63% 延安市 50.13 

陕西省 2021 年公路基本情况排名统计表

（按国省干线等级排名）
表 45

序号

国省干线二级以上比例
（含高速）

国省干线二级以上比例
（不含高速）

普通国道二级以上比例 普通省道二级以上比例

地区 % 地区 % 地区 % 地区 %

　 陕西省 60.32% 陕西省 47.51% 陕西省 70.74% 陕西省 29.09%

1 杨凌示范区 100.00% 杨凌示范区 100.00% 杨凌示范区 100.00% 杨凌示范区 100.00%

2 韩城市 87.81% 韩城市 84.77% 铜川市 100.00% 韩城市 100.00%
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序号

国省干线二级以上比例
（含高速）

国省干线二级以上比例
（不含高速）

普通国道二级以上比例 普通省道二级以上比例

地区 % 地区 % 地区 % 地区 %

3 西安市 84.53% 西安市 77.28% 宝鸡市 87.05% 西安市 79.41%

4 宝鸡市 70.46% 宝鸡市 61.44% 汉中市 81.18% 渭南市 49.46%

5 咸阳市 70.27% 咸阳市 58.63% 韩城市 79.01% 咸阳市 40.75%

6 延安市 65.94% 渭南市 56.84% 咸阳市 77.25% 宝鸡市 39.33%

7 渭南市 65.79% 延安市 52.87% 榆林市 75.35% 延安市 33.55%

8 铜川市 65.60% 铜川市 49.76% 西安市 74.96% 铜川市 31.66%

9 榆林市 58.75% 榆林市 44.98% 延安市 71.44% 榆林市 20.83%

10 安康市 46.78% 安康市 32.34% 渭南市 71.28% 商洛市 18.15%

11 汉中市 45.66% 汉中市 31.95% 安康市 54.34% 安康市 14.11%

12 商洛市 44.86% 商洛市 30.39% 商洛市 42.42% 汉中市 5.87%

陕西省 2021 年公路基本情况排名统计表

（按桥隧设施排名）
表 46

序号
桥梁合计 特大桥 隧道合计 特长隧道

地区 座 地区 座 地区 道 地区 道

　 陕西省 38065  陕西省 528  陕西省 1812  陕西省 104 

1 延安市 5524  安康市 87  安康市 396  安康市 43 

2 榆林市 5224  商洛市 73  商洛市 340  汉中市 18 

3 汉中市 4906  汉中市 70  汉中市 311  商洛市 14 

4 安康市 4719  西安市 66  延安市 249  宝鸡市 10 

5 商洛市 4517  延安市 65  宝鸡市 176  延安市 10 

6 宝鸡市 3368  宝鸡市 44  西安市 150  西安市 5 

7 西安市 3374  榆林市 44  榆林市 125  铜川市 4 

8 渭南市 2561  咸阳市 34  咸阳市 29  咸阳市 0 

续 表
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统 计 数 据 篇

序号
桥梁合计 特大桥 隧道合计 特长隧道

地区 座 地区 座 地区 道 地区 道

9 咸阳市 2506  渭南市 21  铜川市 27  渭南市 0 

10 铜川市 947  铜川市 20  渭南市 4  韩城市 0 

11 韩城市 337  韩城市 3  韩城市 5  榆林市 0 

12 杨凌示范区 82  杨凌示范区 1  杨凌示范区 0  杨凌示范区 0 

陕西省 2021 年公路客货运输量统计表
表 47

地市

客运量 旅客周转量 货运量 货物周转量

 ( 万人 ) ( 万人公里 ) ( 万吨 ) ( 万吨公里 )

陕西省 12,794  1,019,720  122,716  18,186,676 

西安市 3332  308396  26527  3705345 

宝鸡市 1209  88623  11659  1345904 

咸阳市 1481  108600  12228  2003008 

铜川市 433  34170  8583  1020179 

渭南市 1288  73053  17060  2342014 

延安市 791  74597  4202  546972 

榆林市 669  80260  28529  5482647 

汉中市 1117  63426  4369  575901 

安康市 1397  117702  4325  494221 

商洛市 829  63687  3029  360233 

韩城市 225  4958  1907  264927 

杨凌示范区 22  2247  299  45324 

续 表
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40
 

14
 

54
 

16
 

18
1 

　
　

73
 

65
 

20
07

 
65

 
20

07
 

65
 

20
07

 
　

　
46

5 
11

74
0 

　
　

　
　

西
咸

新
区

17
82

 
11

63
9 

92
9 

70
15

 
87

9 
69

58
 

80
5 

64
40

 
5 

19
 

92
 

65
9 

　
　

45
6 

90
 

14
82

 
90

 
14

82
 

90
 

14
82

 
　

　
21

5 
24

83
 

25
 

10
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统
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表
表

51

单
位

名
称

客
运

线
路

班
次

合
计

　

一
类

客
运

班
线

/班
次

二
类

客
运

班
线

/班
次

三
类

客
运

班
线

/班
次

四
类

客
运

班
线

/班
次

其
中

：
定

制
客

运
班

线

条
班

次
/日

条
条

班
次

/日
条

班
次

/日
条

班
次

/日
条

班
次

/日

陕
西

省
40

48
 

31
35

5.
6 

24
 

29
4 

66
0.
1 

72
7 

37
36

.5
 

66
5 

46
93

 
23

62
 

22
26

7 

西
安

市
37

3 
39

47
 

3 
99

 
27

7 
10

8 
36

4 
46

 
76

1 
12

0 
25

45
 

宝
鸡

市
32

7 
31

50
 

0 
17

 
55

 
51

 
45

9 
12

5 
10

68
 

13
4 

15
68

 

咸
阳

市
35

5 
43

48
 

0 
18

 
97

 
14

7 
15

61
 

9 
83

 
18

1 
26

07
 

铜
川

市
10

8 
52

9.
0 

1 
0 

0.
0 

33
 

10
7 

3 
15

 
72

 
40

7 

渭
南

市
39

1 
48

63
.8
 

9 
13

 
10

.3
 

12
3 

41
2 

48
 

26
2 

20
7 

41
80

 

延
安

市
42

7 
23

88
 

0 
19

 
37

 
65

 
17

4 
10

1 
57

1 
24

2 
16

06
 

榆
林

市
59

8 
79

0 
9 

56
 

45
 

49
 

41
 

16
0 

12
4 

33
3 

58
0 

汉
中

市
46

5 
30

02
.5
 

0 
16

 
10

.5
 

27
 

21
 

97
 

10
67

 
32

5 
19

04
 

安
康

市
42

8 
29

53
 

1 
13

 
22

 
38

 
13

8 
31

 
33

3 
34

6 
24

60
 

商
洛

市
50

9 
46

17
 

1 
38

 
78

 
54

 
28

9 
38

 
38

0 
37

9 
38

70
 

韩
城

市
40

 
58

7.
8 

0 
2 

4.
3 

9 
15

.5
 

6 
28

 
23

 
54

0 

杨
凌

示
范

区
14

 
11

5 
0 

2 
20

 
12

 
95

 
0 

0 
0 

0 

西
咸

新
区

13
 

65
 

0 
1 

4 
11

 
60

 
1 

1 
0 

0 
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陕西交通运输

陕西省 2021 年城市客运基本情况统计表
表 52

分类 指　标
计算
单位

2021 年 分类 指   标
计算
单位

2021 年

公
共
汽
电
车

公共汽电车经营业户数 户 154

　

运营里程 万公里 95566

公共汽电车运营车辆 辆 18617 客运量 万人次 161773.1

标准运营车数 标台 21793.7

巡
游
出
租
汽
车

经营业户 户 343

按
燃
料
类
型
分

其中：汽油车 辆 12 运营车数 辆 38592

柴油车 辆 796

按
燃
料
类
型
分

其中：汽油车 辆 488 

天然气车 辆 3676 柴油车 辆 0

双燃料车 辆 93 天然气车 辆 301

纯电动车 辆 11945 双燃料车 辆 18928

 混合动力车 辆 2044 纯电动车 辆 10170

运营线路总长度 公里 27747.1 其他 辆 8705

运营线路条数 条 1504 客运量 万人次 92084.1
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运
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表

表
53

公
共

汽
电

车
出

租
汽

车

指
   

标

公
共

汽
电

车
经

营
业

户
数

公
共

汽
电

车
运

营
车

辆

标
准

运
营

车
数

按
燃

料
类

型
分

运
营

线
路

总
长

度

运
营

线
路

条
数

运
营

里
程

客
运

量
出

租
汽

车
经

营
业

户
数

运
营

车
数

按
燃

料
类

型
分

运
营

里
程

载
客

里
程

客
运

量
汽 油 车

柴 油 车

天
然

气
车

双
燃

料
车

纯
电

动
车

 

混
合

动
力 车

汽 油 车

天
然

气
车

双
燃

料
车

纯
电

动
车

其
他

户
辆

标
台

辆
辆

辆
辆

辆
辆

公
里

条
万

公
里

万
人

次
户

辆
辆

辆
辆

辆
辆

万
公

里
万

公
里

万
人

次

陕
西

省
15

4 
18

61
7 

21
79

4 
12

 
79

6 
36

76
 

93
 

11
94

5 
20

44
 

27
74

7 
15

04
 

95
56

6 
16

17
73

 
34

3 
38

59
2 

48
8 

30
1 

18
92

8 
10

17
0 

87
05

 
38

57
94

 
25

65
53

 
92

08
4 

西
安

市
15

 
94

50
11

71
0

0
20

17
28

2
63

25
13

75
76

06
.4

42
7

47
01

2.
4
82

20
3.
2

67
16

97
0

0
0

57
9

82
71

81
20

15
97

37
.4

10
31

98
.7

31
66

5.
6

宝
鸡

市
21

 
18

50
20

51
.3

12
19

8
64

5
0

84
1

15
4

58
19

.9
27

0
10

24
6.
2

19
70

6
31

32
61

23
2

10
3

15
71

77
0

58
5

36
22

2.
1

23
54

4
72

41
.6
9

咸
阳

市
18

 
13

09
15

12
.4

0
4

19
9

10
93

2
16

4
23

76
.5

13
0

72
22

.6
92

11
.9

35
31

63
0

0
26

28
53

5
0

33
57

6.
5

21
71

8.
9

94
23

.8
5

铜
川

市
2 

48
3

58
2.
6

0
0

26
32

39
5

30
31

8
20

18
42

.9
32

14
.6

15
10

82
0

0
10

82
0

0
14

07
2.
6

90
28

.3
36

71
.4

渭
南

市
14

 
73

7
78

5.
6

0
61

55
0

62
1

0
11

65
.9

68
36

70
.7

35
17

.1
37

28
04

0
0

27
78

26
0

26
17

6.
8

18
67

9.
6

68
56

.6

延
安

市
15

 
81

5
93

1.
7

0
5

24
1

13
36

7
18

9
13

46
.9

10
7

41
32

.1
11

74
8.
1

33
26

96
0

0
26

96
0

0
35

34
2

24
52

6.
4

82
30

.1
9

榆
林

市
20

 
10

32
11

59
.8

0
56

41
4

20
45

5
87

20
49

.7
10

5
57

25
.1

14
13

6.
8

60
40

23
7

0
39

54
62

0
42

38
8.
2

29
62

6.
7

11
24

3.
88

汉
中

市
15

 
81

4
90

6
0

22
1

13
2

15
35

0
45

22
22

10
6

39
08

.9
34

87
.2

24
15

93
18

0
0

14
13

0
0

12
32

4.
5

83
46

.9
34

21
.8
5

安
康

市
14

 
61

0
62

1.
2

0
16

5
14

0
0

30
5

0
20

19
.8

10
6

41
00

52
31

.8
19

15
42

69
0

99
5

47
8

0
13

26
0

88
43

60
55

商
洛

市
13

 
33

9
33

0.
9

0
46

44
0

24
9

0
81

8.
1

59
17

41
.9

26
26

.5
14

95
8

0
0

94
6

12
0

79
68

59
21

29
80

韩
城

市
5 

22
9

25
6

0
20

10
1

19
8

0
32

7
20

11
00

.3
19

24
.5

5
30

0
0

35
24

9
16

0
29

29
.5

18
16

.3
68

0.
4

杨
凌

示
范

区
1 

80
76

.4
0

0
42

0
38

0
14

8.
9

13
26

1.
8

25
9

3
20

0
0

16
3

37
0

0
17

96
13

03
.5

61
3.
6

西
咸

新
区

1 
86

9
86

9.
6

0
0

0
0

86
9

0
15

28
73

46
01

.1
45

06
.4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

（
厅

规
划

处
　

李
　

蓁
）


